

# 収支計算書総括表

自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日

(単位:円)

1. 収入の部			
科 目	合 計	一般会計	ビル事業 特別会計
基本財産収入	588,560,588	588,560,588	0
寄付金収入	6,272,058	6,272,058	0
ビル事業収入	44,415,963	0	44,415,963
刊行物収入	50,321,551	50,321,551	0
その他の事業収入	100,135,806	0	100,135,806
その他の収入	8,563,833	8,037,861	525,972
繰入金収入	61,846,865	13,174,721	48,672,144
当期収入合計	860,116,664	666,366,779	193,749,885
前期繰越収支差額	326,997,757	264,807,651	62,190,106
収入合計	1,187,114,421	931,174,430	255,939,991
2. 支出の部			
科 目	合 計	一般会計	ビル事業 特別会計
事業費	410,573,337	301,132,908	109,440,429
管理費	150,641,884	86,336,186	64,305,698
固定資産取得支出	298,543,252	298,262,468	280,784
繰入金支出	61,846,865	61,846,865	0
当期支出合計	921,605,338	747,578,427	174,026,911
当期収支差額	△ 61,488,674	△ 81,211,648	19,722,974
次期繰越収支差額	265,509,083	183,596,003	81,913,080